
Zarządzenie Nr 87/K/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 17 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2012 r. 

 Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 406/2012 Burmistrza Gostynia z dnia 17 sierpnia 2012 r. 

wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2012 r. w 

brzmieniu jak w załącznikach: 

załącznik Nr 3 w sprawie planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu 

  - Wydział Gospodarki Komunalnej 

Załącznik nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu ” wprowadza 

się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

/-/ Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 


